
Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Eschmann, Johanna Altenkirchen  13 2269,45 0  0:52,72 723   1:12,91 885   0:58,88 661  
2 Buscher, Aimée Altenkirchen  13 2257,95 12  0:54,66 703   1:18,73 856   0:55,18 698  
3 Löffert, Leni (Wende: 20) Altenkirchen  14 2252,90 17  0:56,42 686   1:08,80 906   0:54,89 681 Tauchfehler: 20 
4 Berger, Leonie Altenkirchen  13 2212,95 57  0:58,93 661   1:14,77 876   0:57,39 676  
5 Roos, Matilda Altenkirchen  14 2177,95 92  1:00,19 648   1:15,93 870   0:59,05 660  
6 Wirths, Mia Jolie Altenkirchen  13 2165,40 104  1:00,60 644   1:13,32 883   1:01,20 638  
7 Otto, Marie (Tauchen: 30) Altenkirchen  13 1798,50 471  1:11,48 535   1:21,72 841   1:15,81 452 Tauchfehler: 40 
8 Jokisch, Greta Altenkirchen  13 1791,15 478  1:17,90 471   1:16,99 865   1:19,49 455  
9 Asbach, Luisa Altenkirchen  14 1631,20 638  1:17,01 480   1:43,32 733   1:23,21 418  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4Y393SC (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4Y393SC (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4Y393SC (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AI weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 1 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Pflicht, Julius Altenkirchen  14 2383,30 0  0:53,02 720   1:04,76 926   0:51,27 737  
2 Bräul, Luca Altenkirchen  13 2372,20 11  0:50,97 740   1:12,96 885   0:50,33 747  
3 Unruh, Lars Altenkirchen  14 2328,50 55  0:50,12 749   1:20,16 849   0:51,95 731  
4 Siedler, Noah Altenkirchen  14 2312,05 71  0:53,78 712   1:15,47 873   0:52,28 727  
5 Meier, Paul Altenkirchen  14 2253,10 130  0:59,68 653   1:12,12 889   0:53,95 711  
6 Ritter, Nils Altenkirchen  13 2247,75 136  0:53,26 717   1:22,53 837   0:53,70 693 Wende: 20 
7 Melzer, Justus Altenkirchen  13 2180,90 202  0:57,85 672   1:12,24 889   1:02,94 621  
8 Horn, Linus Altenkirchen  14 2092,95 290  1:07,06 579   1:09,17 904   1:04,06 609  
9 Müller, Louis Altenkirchen  13 1775,05 608  1:13,53 515   1:30,27 799   1:16,83 462 Tauchfehler: 20 

10 Herbst, Phil Altenkirchen  14 1713,90 669  1:26,02 390   1:27,92 810   1:13,63 514  
11 Dubois, Aaron Altenkirchen  14 1638,20 745  1:32,37 326   1:30,18 799   1:13,72 513  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 58YMXSE (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 58YMXSE (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 58YMXSE (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AI männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 2 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Jakobs, Leah Sophie Altenkirchen  11 2608,70 0  0:43,92 811   0:54,82 976   0:42,80 822  
2 Günder, Laura (Wende: 20) Altenkirchen  11 2532,30 76  0:44,85 782 Wende: 20  1:01,26 944   0:42,29 827  
3 Wassermann, Josephine Altenkirchen  12 2531,75 77  0:45,18 798   1:03,55 932   0:44,87 801  
4 Müller, Frieda Altenkirchen  12 2343,65 265  0:55,01 700   1:02,35 938   0:54,45 706  
5 Hassel, Josefine Altenkirchen  11 2307,20 302  0:51,52 735   1:20,02 850   0:52,75 723  
6 Asbach, Emilia Altenkirchen  11 2284,55 324  0:54,99 700   1:12,17 889   0:55,47 695  
7 Hellwig, Summer Altenkirchen  11 2275,80 333  0:57,09 679   1:06,48 918   0:57,09 679  
8 Duraku, Anisa Altenkirchen  11 2256,10 353  0:57,20 678   1:13,72 881   0:55,33 697  
9 Engers, Anna Altenkirchen  12 2238,10 371  0:58,14 669   1:18,74 856   0:53,68 713  

10 Engers, Marie Altenkirchen  12 2158,95 450  0:59,18 658   1:20,83 846   0:59,51 655  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: ALUM4J (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: ALUM4J (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: ALUM4J (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AII weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 3 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Stricker, Levin Altenkirchen  12 2505,45 0  0:44,63 804   1:09,89 901   0:44,88 801  
2 Takile, Patrice Altenkirchen  11 2504,55 1  0:45,62 794   1:10,25 899   0:43,80 812  
3 Müller, Vincent Altenkirchen  12 2249,00 256  0:58,77 662   1:13,66 882   0:54,50 705  
4 Seel, Pepe Altenkirchen  12 2226,45 279  0:58,69 663   1:17,47 863   0:54,93 701  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5DS7ZVY (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5DS7ZVY (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5DS7ZVY (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AII männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 4 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Roos, Carolina Altenkirchen  09 2723,30 0  0:38,50 865   0:53,48 983   0:37,43 876  
2 Wassermann, Marleen Altenkirchen  09 2683,90 39  0:41,18 838   0:54,24 979   0:38,31 867  
3 Burbach, Romy Marie Altenkirchen  09 2672,15 51  0:40,12 849   0:55,27 974   0:40,03 850  
4 Quast, Charlotte Altenkirchen  09 2646,40 77  0:41,79 832   0:56,30 969   0:40,42 846  
5 Löffert, Ida Altenkirchen  10 2564,80 159  0:44,03 810   1:01,28 944   0:43,85 812  
6 Dickopf, Leni Altenkirchen  10 2482,75 241  0:46,03 790   1:08,59 907   0:46,40 786  
7 Malorodow, Milana Altenkirchen  09 2474,70 249  0:46,61 784   1:09,84 901   0:46,00 790  
8 Otterbach, Liv Altenkirchen  10 2387,05 336  0:50,59 744   1:07,79 911   0:51,81 732  
9 Hollmann, Ella Altenkirchen  10 2298,85 424  0:51,65 734   1:24,55 827   0:51,19 738  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4L86GPS (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4L86GPS (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4L86GPS (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - BI weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 5 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Griffel, Leon Elias Altenkirchen  09 2740,45 0  0:35,79 892   0:56,65 967   0:36,84 882  
2 Wecker, Philipp Altenkirchen  10 2701,00 39  0:39,47 855   0:55,60 972   0:37,63 874  
3 Stricker, Finley Altenkirchen  10 2700,55 40  0:38,49 865   0:57,83 961   0:37,54 875  
4 Schulte, Linus Altenkirchen  10 2642,90 98  0:40,04 850   1:02,32 938   0:39,51 855  
5 Dubois, Marlon Altenkirchen  10 2580,30 160  0:41,55 835   1:05,10 925   0:42,87 821  
6 Buscher, Silas Altenkirchen  10 2564,65 176  0:43,30 817   1:05,37 923   0:42,55 825  
7 Haas, Matvej Altenkirchen  09 2536,85 204  0:42,42 826   1:08,55 907   0:44,62 804  
8 Morozov, Kai Altenkirchen  10 2486,35 254  0:42,70 823   1:16,09 870   0:45,62 794  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4CXXDWN (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4CXXDWN (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4CXXDWN (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - BI männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 6 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Eschmann, Lara Altenkirchen  07 2700,25 0  0:38,37 866   0:53,25 984   0:39,98 850  
2 Bellersheim, Marie Altenkirchen  07 2520,10 180  0:45,39 796   0:58,90 956   0:48,15 769  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: BGUVPX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: BGUVPX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: BGUVPX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - BII weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 7 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Morozov, Max Altenkirchen  08 2700,05 0  0:36,73 883   1:02,17 939   0:37,18 878  
2 Bondarenko, Ben Altenkirchen  07 2684,70 15  0:38,76 862   0:58,56 957   0:38,49 865  
3 Andresen, Ben Altenkirchen  08 2579,05 121  0:43,25 818   0:55,43 973   0:46,13 789  
4 Kroeker, Jonathan Altenkirchen  08 2455,85 244  0:41,61 834   1:07,97 910   0:45,82 712 Tauchfehler: 80 

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5TRD9Y2 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5TRD9Y2 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5TRD9Y2 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - BII männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 8 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Gend, Mukades Altenkirchen  03 2612,20 0  0:40,74 843   1:00,50 948   0:42,79 822  
2 Löffert, Hannah Altenkirchen  06 2600,05 12  0:40,98 840   0:58,19 959   0:44,92 801  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3S3NUKT (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3S3NUKT (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3S3NUKT (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - C weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 9 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Krusche, Max Altenkirchen  06 2899,55 0  0:30,57 944   0:46,33 1018   0:31,31 937  
2 Käsgen, Clemens Altenkirchen  02 2824,60 75  0:33,52 915   0:48,14 1009   0:34,95 901  
3 Mohr, Frederik Altenkirchen  04 2817,35 82  0:33,54 915   0:50,41 998   0:34,52 905  
4 Bracht, Henri Altenkirchen  02 2811,90 88  0:32,47 925   0:55,78 971   0:33,45 916  
5 Käsgen, Jonathan Altenkirchen  05 2800,40 99  0:31,95 931   0:55,34 973   0:35,34 897  
6 Awad, Karim Altenkirchen  06 2756,90 143  0:34,47 905   0:54,24 979   0:37,72 873  
7 Lang, Elias Altenkirchen  03 2755,00 145  0:35,14 899   0:54,62 977   0:37,05 880  
8 Bellersheim, Elias Altenkirchen  06 2724,40 175  0:37,48 875   0:55,26 974   0:37,45 876  
9 Schmidt, Thomas Altenkirchen  06 2637,65 262  0:39,01 860   1:03,41 933   0:40,52 845  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3VYMXMB (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3VYMXMB (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3VYMXMB (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - C männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 10 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Pflicht, Jana Altenkirchen  88 2693,65 0  0:38,83 862   0:54,01 980   0:39,80 852  
2 Freda, Celine Altenkirchen  00 2693,05 1  0:37,50 875   0:55,87 971   0:40,26 847  
3 Eitelberg, Pauline Altenkirchen  99 2686,25 7  0:38,26 867   0:54,37 978   0:40,93 841  
4 Krämer, Jennifer Altenkirchen  84 857,50 1836  0:39,25 858    0 n.a.   0 n.a. 
5 Asbach, Jana Vivien Altenkirchen  93 0,00    0 n.a.   0 n.a.   0 n.a. 

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 42LH5CP (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 42LH5CP (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 42LH5CP (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - D weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 11 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Wendt, Noah Altenkirchen  00 2860,45 0  0:31,05 940   0:50,75 996   0:32,53 925  
2 Hörter, Marcel Altenkirchen  88 2843,70 17  0:32,68 923   0:46,72 1016   0:34,59 904  
3 Böltken, Jan Altenkirchen  98 2839,25 21  0:31,70 933   0:52,39 988   0:33,18 918  
4 Sander, Philipp Altenkirchen  91 2829,65 31  0:31,41 936   0:55,13 974   0:33,06 919  
5 Lang, Jonas Altenkirchen  00 2714,20 146  0:38,88 861   0:52,04 990   0:38,68 863  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5K64MJZ (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5K64MJZ (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5K64MJZ (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - D männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 12 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Brenncke, Geesche Altenkirchen  77 2715,20 0  0:36,93 881   0:54,72 976   0:39,19 858  
2 Wiesmaier, Kristina Altenkirchen  78 2660,60 55  0:39,01 860   0:59,18 954   0:40,34 847  
3 Heigl, Marion Altenkirchen  78 2541,85 173  0:42,69 823   1:01,37 943   0:47,44 776  
4 Kroeker, Lydia Altenkirchen  81 2509,80 205  0:45,50 795   1:00,12 949   0:48,46 765  
5 Bellersheim, Simone Altenkirchen  73 2459,50 256  0:48,32 767   1:03,52 932   0:48,97 760  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ZRE6RX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ZRE6RX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ZRE6RX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - E weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 13 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Momper, Martin Altenkirchen  82 2753,85 0  0:36,30 887   0:52,33 988   0:37,15 879  
2 Schikorra-Gend, Dennis Altenkirchen  78 2746,60 7  0:36,36 886   0:51,50 993   0:38,23 868  
3 Engers, Jens Altenkirchen  77 2658,10 96  0:41,00 840   0:55,38 973   0:40,50 845  
4 Seel, Harald Altenkirchen  74 2641,25 113  0:38,76 862   1:01,23 944   0:41,50 835  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XX787B (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XX787B (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XX787B (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - E männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 14 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Bracht, Harald Altenkirchen  63 2777,70 0  0:34,60 904   0:52,00 990   0:36,63 884  
2 Wick, Dirk Altenkirchen  62 2357,60 420  0:52,86 721   1:11,54 892   0:50,61 744  
3 Rodina, Hartmut Altenkirchen  51 2272,45 505  0:55,28 697   1:09,65 902   0:57,65 674  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZRBTP6 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZRBTP6 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZRBTP6 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - F männlich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 15 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Roos, Carolina Altenkirchen  09 2723,30 0  0:38,50 865   0:53,48 983   0:37,43 876  
2 Brenncke, Geesche Altenkirchen  77 2715,20 8  0:36,93 881   0:54,72 976   0:39,19 858  
3 Eschmann, Lara Altenkirchen  07 2700,25 23  0:38,37 866   0:53,25 984   0:39,98 850  
4 Pflicht, Jana Altenkirchen  88 2693,65 30  0:38,83 862   0:54,01 980   0:39,80 852  
5 Freda, Celine Altenkirchen  00 2693,05 30  0:37,50 875   0:55,87 971   0:40,26 847  
6 Eitelberg, Pauline Altenkirchen  99 2686,25 37  0:38,26 867   0:54,37 978   0:40,93 841  
7 Wassermann, Marleen Altenkirchen  09 2683,90 39  0:41,18 838   0:54,24 979   0:38,31 867  
8 Burbach, Romy Marie Altenkirchen  09 2672,15 51  0:40,12 849   0:55,27 974   0:40,03 850  
9 Wiesmaier, Kristina Altenkirchen  78 2660,60 63  0:39,01 860   0:59,18 954   0:40,34 847  

10 Quast, Charlotte Altenkirchen  09 2646,40 77  0:41,79 832   0:56,30 969   0:40,42 846  
11 Gend, Mukades Altenkirchen  03 2612,20 111  0:40,74 843   1:00,50 948   0:42,79 822  
12 Jakobs, Leah Sophie Altenkirchen  11 2608,70 115  0:43,92 811   0:54,82 976   0:42,80 822  
13 Löffert, Hannah Altenkirchen  06 2600,05 123  0:40,98 840   0:58,19 959   0:44,92 801  
14 Löffert, Ida Altenkirchen  10 2564,80 159  0:44,03 810   1:01,28 944   0:43,85 812  
15 Heigl, Marion Altenkirchen  78 2541,85 181  0:42,69 823   1:01,37 943   0:47,44 776  
16 Günder, Laura (Wende: 20) Altenkirchen  11 2532,30 191  0:44,85 782 Wende: 20  1:01,26 944   0:42,29 827  
17 Wassermann, Josephine Altenkirchen  12 2531,75 192  0:45,18 798   1:03,55 932   0:44,87 801  
18 Bellersheim, Marie Altenkirchen  07 2520,10 203  0:45,39 796   0:58,90 956   0:48,15 769  
19 Kroeker, Lydia Altenkirchen  81 2509,80 214  0:45,50 795   1:00,12 949   0:48,46 765  
20 Dickopf, Leni Altenkirchen  10 2482,75 241  0:46,03 790   1:08,59 907   0:46,40 786  
21 Malorodow, Milana Altenkirchen  09 2474,70 249  0:46,61 784   1:09,84 901   0:46,00 790  
22 Bellersheim, Simone Altenkirchen  73 2459,50 264  0:48,32 767   1:03,52 932   0:48,97 760  
23 Otterbach, Liv Altenkirchen  10 2387,05 336  0:50,59 744   1:07,79 911   0:51,81 732  
24 Müller, Frieda Altenkirchen  12 2343,65 380  0:55,01 700   1:02,35 938   0:54,45 706  
25 Hassel, Josefine Altenkirchen  11 2307,20 416  0:51,52 735   1:20,02 850   0:52,75 723  
26 Hollmann, Ella Altenkirchen  10 2298,85 424  0:51,65 734   1:24,55 827   0:51,19 738  
27 Asbach, Emilia Altenkirchen  11 2284,55 439  0:54,99 700   1:12,17 889   0:55,47 695  
28 Hellwig, Summer Altenkirchen  11 2275,80 448  0:57,09 679   1:06,48 918   0:57,09 679  
29 Eschmann, Johanna Altenkirchen  13 2269,45 454  0:52,72 723   1:12,91 885   0:58,88 661  
30 Buscher, Aimée Altenkirchen  13 2257,95 465  0:54,66 703   1:18,73 856   0:55,18 698  
31 Duraku, Anisa Altenkirchen  11 2256,10 467  0:57,20 678   1:13,72 881   0:55,33 697  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: C9UGVF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: C9UGVF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: C9UGVF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - Gesamtwertung weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 16 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
32 Löffert, Leni (Wende: 20) Altenkirchen  14 2252,90 470  0:56,42 686   1:08,80 906   0:54,89 681 Tauchfehler: 20 
33 Engers, Anna Altenkirchen  12 2238,10 485  0:58,14 669   1:18,74 856   0:53,68 713  
34 Berger, Leonie Altenkirchen  13 2212,95 510  0:58,93 661   1:14,77 876   0:57,39 676  
35 Roos, Matilda Altenkirchen  14 2177,95 545  1:00,19 648   1:15,93 870   0:59,05 660  
36 Wirths, Mia Jolie Altenkirchen  13 2165,40 558  1:00,60 644   1:13,32 883   1:01,20 638  
37 Engers, Marie Altenkirchen  12 2158,95 564  0:59,18 658   1:20,83 846   0:59,51 655  
38 Otto, Marie (Tauchen: 30) Altenkirchen  13 1798,50 925  1:11,48 535   1:21,72 841   1:15,81 452 Tauchfehler: 40 
39 Jokisch, Greta Altenkirchen  13 1791,15 932  1:17,90 471   1:16,99 865   1:19,49 455  
40 Asbach, Luisa Altenkirchen  14 1631,20 1092  1:17,01 480   1:43,32 733   1:23,21 418  
41 Krämer, Jennifer Altenkirchen  84 857,50 1866  0:39,25 858    0 n.a.   0 n.a. 
42 Asbach, Jana Vivien Altenkirchen  93 0,00    0 n.a.   0 n.a.   0 n.a. 

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: C9UGVF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: C9UGVF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: C9UGVF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - Gesamtwertung weiblich

Stand: 20.11.2023 17:17:51 Seite 17 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Krusche, Max Altenkirchen  06 2899,55 0  0:30,57 944   0:46,33 1018   0:31,31 937  
2 Wendt, Noah Altenkirchen  00 2860,45 39  0:31,05 940   0:50,75 996   0:32,53 925  
3 Hörter, Marcel Altenkirchen  88 2843,70 56  0:32,68 923   0:46,72 1016   0:34,59 904  
4 Böltken, Jan Altenkirchen  98 2839,25 60  0:31,70 933   0:52,39 988   0:33,18 918  
5 Sander, Philipp Altenkirchen  91 2829,65 70  0:31,41 936   0:55,13 974   0:33,06 919  
6 Käsgen, Clemens Altenkirchen  02 2824,60 75  0:33,52 915   0:48,14 1009   0:34,95 901  
7 Mohr, Frederik Altenkirchen  04 2817,35 82  0:33,54 915   0:50,41 998   0:34,52 905  
8 Bracht, Henri Altenkirchen  02 2811,90 88  0:32,47 925   0:55,78 971   0:33,45 916  
9 Käsgen, Jonathan Altenkirchen  05 2800,40 99  0:31,95 931   0:55,34 973   0:35,34 897  

10 Bracht, Harald Altenkirchen  63 2777,70 122  0:34,60 904   0:52,00 990   0:36,63 884  
11 Awad, Karim Altenkirchen  06 2756,90 143  0:34,47 905   0:54,24 979   0:37,72 873  
12 Lang, Elias Altenkirchen  03 2755,00 145  0:35,14 899   0:54,62 977   0:37,05 880  
13 Momper, Martin Altenkirchen  82 2753,85 146  0:36,30 887   0:52,33 988   0:37,15 879  
14 Schikorra-Gend, Dennis Altenkirchen  78 2746,60 153  0:36,36 886   0:51,50 993   0:38,23 868  
15 Griffel, Leon Elias Altenkirchen  09 2740,45 159  0:35,79 892   0:56,65 967   0:36,84 882  
16 Bellersheim, Elias Altenkirchen  06 2724,40 175  0:37,48 875   0:55,26 974   0:37,45 876  
17 Lang, Jonas Altenkirchen  00 2714,20 185  0:38,88 861   0:52,04 990   0:38,68 863  
18 Wecker, Philipp Altenkirchen  10 2701,00 199  0:39,47 855   0:55,60 972   0:37,63 874  
19 Stricker, Finley Altenkirchen  10 2700,55 199  0:38,49 865   0:57,83 961   0:37,54 875  
20 Morozov, Max Altenkirchen  08 2700,05 200  0:36,73 883   1:02,17 939   0:37,18 878  
21 Bondarenko, Ben Altenkirchen  07 2684,70 215  0:38,76 862   0:58,56 957   0:38,49 865  
22 Engers, Jens Altenkirchen  77 2658,10 241  0:41,00 840   0:55,38 973   0:40,50 845  
23 Schulte, Linus Altenkirchen  10 2642,90 257  0:40,04 850   1:02,32 938   0:39,51 855  
24 Seel, Harald Altenkirchen  74 2641,25 258  0:38,76 862   1:01,23 944   0:41,50 835  
25 Schmidt, Thomas Altenkirchen  06 2637,65 262  0:39,01 860   1:03,41 933   0:40,52 845  
26 Dubois, Marlon Altenkirchen  10 2580,30 319  0:41,55 835   1:05,10 925   0:42,87 821  
27 Andresen, Ben Altenkirchen  08 2579,05 321  0:43,25 818   0:55,43 973   0:46,13 789  
28 Buscher, Silas Altenkirchen  10 2564,65 335  0:43,30 817   1:05,37 923   0:42,55 825  
29 Haas, Matvej Altenkirchen  09 2536,85 363  0:42,42 826   1:08,55 907   0:44,62 804  
30 Stricker, Levin Altenkirchen  12 2505,45 394  0:44,63 804   1:09,89 901   0:44,88 801  
31 Takile, Patrice Altenkirchen  11 2504,55 395  0:45,62 794   1:10,25 899   0:43,80 812  

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5SGEK6K (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5SGEK6K (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5SGEK6K (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - Gesamtwertung männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
32 Morozov, Kai Altenkirchen 10 2486,35 413 0:42,70 823 1:16,09 870 0:45,62 794 
33 Kroeker, Jonathan Altenkirchen 08 2455,85 444 0:41,61 834 1:07,97 910 0:45,82 712 Tauchfehler: 80 
34 Pflicht, Julius Altenkirchen 14 2383,30 516 0:53,02 720 1:04,76 926 0:51,27 737 
35 Bräul, Luca Altenkirchen 13 2372,20 527 0:50,97 740 1:12,96 885 0:50,33 747 
36 Wick, Dirk Altenkirchen 62 2357,60 542 0:52,86 721 1:11,54 892 0:50,61 744 
37 Unruh, Lars Altenkirchen 14 2328,50 571 0:50,12 749 1:20,16 849 0:51,95 731 
38 Siedler, Noah Altenkirchen 14 2312,05 588 0:53,78 712 1:15,47 873 0:52,28 727 
39 Rodina, Hartmut Altenkirchen 51 2272,45 627 0:55,28 697 1:09,65 902 0:57,65 674 
40 Meier, Paul Altenkirchen 14 2253,10 646 0:59,68 653 1:12,12 889 0:53,95 711 
41 Müller, Vincent Altenkirchen 12 2249,00 651 0:58,77 662 1:13,66 882 0:54,50 705 
42 Ritter, Nils Altenkirchen 13 2247,75 652 0:53,26 717 1:22,53 837 0:53,70 693 Wende: 20 
43 Seel, Pepe Altenkirchen 12 2226,45 673 0:58,69 663 1:17,47 863 0:54,93 701 
44 Melzer, Justus Altenkirchen 13 2180,90 719 0:57,85 672 1:12,24 889 1:02,94 621 
45 Horn, Linus Altenkirchen 14 2092,95 807 1:07,06 579 1:09,17 904 1:04,06 609 
46 Müller, Louis Altenkirchen 13 1775,05 1125 1:13,53 515 1:30,27 799 1:16,83 462 Tauchfehler: 20 
47 Herbst, Phil Altenkirchen 14 1713,90 1186 1:26,02 390 1:27,92 810 1:13,63 514 
48 Dubois, Aaron Altenkirchen 14 1638,20 1261 1:32,37 326 1:30,18 799 1:13,72 513 

50m Tauchschwimmen (0:25,00) Disziplin 3 
50m Rückenlage Beine (0:50,00) Disziplin 2 
50m Hindernisschwimmen (0:25,00) Disziplin 1 

Checksummen: 5SGEK6K (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00) Disziplin 3 
50m Rückenlage Beine (0:50,00) Disziplin 2 
50m Hindernisschwimmen (0:25,00) Disziplin 1 

Checksummen: 5SGEK6K (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00) Disziplin 3 
50m Rückenlage Beine (0:50,00) Disziplin 2 
50m Hindernisschwimmen (0:25,00) Disziplin 1 

Checksummen: 5SGEK6K (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 525XRM7 (Regelwerk)

Ergebnisse - Gesamtwertung männlich
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